
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

WÓJTA GMINY  WIDAWA 

z dnia 14 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 kwietnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z obiektów gminnych w związku ze 

stwierdzonymi przypadkami zakażenia wirusem SARS-CoV-2 na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 5 i 14 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 kwietnia 2020 r. wprowadza 

się następującą zmianę: 

 - § 1. Otrzymuje następujące brzmienie: „Z dniem 18 maja 2020 r. ze stadionu 

gminnego można korzystać zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Sportu z dnia 13 maja 2020 r. 

t. j. maksymalnie 14 osób + 2 trenerów”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2020 r. i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 


